
Fitmin JCHS - Zduchovice 2010 S-V01

Závod: 904B3 Místo konání: Zduchovice
Datum: 04.09.2010 05.09.2010
Pořádá: JO La-Boheme Zduchovice

Skoková soutěž L**
Soutěž generálního partnera seriálu FITMIN - ZNAČKA VÝŽIVOVÝCH
PROGRAMŮ
PROHLÍDKA PARKURU SPOLEČNÁ SE SOUTĚŽÍ ČÍS. 17, PŘED SOUTĚŽÍ ČÍS. 17!
Hodnocení dle čl.A 238.2.2. Pro koně a jezdce bez omezení, kteří však nestartují v soutěži čís. 17.

Čas startu:

Dotace:   1/800 Kč,   2/700 Kč,   3/650 Kč,   4/600 Kč,   5/550 Kč,   6/500 Kč,   7/450 Kč, 13:45
Funkcionáři

Hlavní rozhodčí: Ing. Klauz Antonín (B0035)
Členové: Matuška Jan/RZ (C0509), Braný Milan/RZ (B0229), Ing. Polák Karel/RZ (A0210), Krpela 

Zdeněk/ST (D0163), Moudrý Michael/TD (B0551)

Rozhodují: Ing. Klauz Antonín, Matuška Jan, Braný Milan

20Čl.PJS: 238.2.2 250Délka dráhy: 370 [m]
Tempo: 350 350 [m/min]Klasická skoková soutěž 

hodnocená dle čl. 238.2.2 Stanovený čas: 64 43 [s]
Poč.přek/sk.: 10/12 6/7
Přípustný čas: 128 [s]

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 18_ 05.09.2010soutěž:

Jezdec Kůň Zákl. kolo 1. Rozesk. Dotace
Poř(Sč) Tr.b./Čas. Tr.b./Čas.subjekt

   0/ 63,40    0/ 37,58 800 KčC0226 Drahota Roman KY5018 CAMARO Z1. (68)
MA0092 JK Artemis

   0/ 58,34    4/ 33,02 700 KčA0728 Chalupová Irena KA1921 LINCOLN 22. (220)
MA0210 IKAR Praha o.s.

   1/ 64,30 650 KčC0226 Drahota Roman KB4198 CAMELOT 53. (69)
MA0092 JK Artemis

   4/ 56,82 600 KčC0688 Horký Václav KC1768 CÁRLET4. (251)
MC0163 JK Tandem

   4/ 60,10 550 KčA1445 Pěnkavová Kateřina KA2095 DANDI5. (18)
MA0172 JK Janpe Praha

   8/ 51,48 500 KčB0092 Metelková Andrea KB2797 DYNASTIE 16. (215)
MB0322 Sportovní stáj Lány-Vašírov,o.s.

   8/ 56,70 450 KčA0935 Pazderová Jana KA1252 GULIVER 17. (185)
MA0009 TJ Jiskra Bílá Hora

   8/ 59,69C0445 Marešová Romana KC2234 ELBA 18. (104)
MC0076 Equuscentrum

   8/ 60,28C0226 Drahota Roman KA1719 ULTIMATE V/D 9. (66)
MA0092 JK Artemis

   9/ 64,22A1182 Žáčková Barbora KA1738 FREY10. (176)
MB0181 JK Pecínov

   9/ 65,06B0471 Pohořalá Martina KB1959 ROVER11. (28)
MB0166 SK stáj Konwest

  12/ 55,40C0752 Pártlová Pavla KC2271 CHAMING ROSE12. (14)
MC0241 JK Essa-Hippo

  12/ 55,98C0292 Králová Michaela KC2111 CALDERON 113. (60)
MC0138 Jaroslava Králová

  12/ 59,68A1445 Pěnkavová Kateřina KB3062 CARMEN 314. (19)
MA0172 JK Janpe Praha

  13/ 65,76C0445 Marešová Romana KC2233 ACONA B15. (105)
MC0076 Equuscentrum

  13/ 80,30B1599 Hoffmeisterová Ria KA2027 BB CARTANO16. (242)
MA0175 Equine-Hoffmeister o.s.

  16/ 58,18A0935 Pazderová Jana KA1258 LEANDR17. (186)
MA0009 TJ Jiskra Bílá Hora

  16/ 76,87B0029 Zítek Jaroslav KB3048 CORAL 318. (219)
MA0210 IKAR Praha o.s.

B0092 Metelková Andrea KA1432 VAPI(216) ELIMDruhá neposlušnostMB0322 Sportovní stáj Lány-Vašírov,o.s.

B0471 Pohořalá Martina KB4286 PORTINO 1(27) ELIMSkok mimo pořadí nebo neopraveMB0166 SK stáj Konwest

Ing. Klauz Antonín (B0035)

1Licence: Jan Matuška, JK Dražka, Dražka 24, 264 01 Sedlčany * www.sweb.cz/farma.drazka * e-mail: farma.drazka@seznam.cz * Results ser Strana:

05.09.2010 15:08:07Zpracováno programem  ACE-Gallop v105040 © ACE Design s.r.o, 2010,



Fitmin JCHS - Zduchovice 2010 S-V01

Závod: 904B3 Místo konání: Zduchovice
Datum: 04.09.2010 05.09.2010
Pořádá: JO La-Boheme Zduchovice

Skoková soutěž L**
Soutěž generálního partnera seriálu FITMIN - ZNAČKA VÝŽIVOVÝCH
PROGRAMŮ
PROHLÍDKA PARKURU SPOLEČNÁ SE SOUTĚŽÍ ČÍS. 17, PŘED SOUTĚŽÍ ČÍS. 17!
Hodnocení dle čl.A 238.2.2. Pro koně a jezdce bez omezení, kteří však nestartují v soutěži čís. 17.

Čas startu:

Dotace:   1/800 Kč,   2/700 Kč,   3/650 Kč,   4/600 Kč,   5/550 Kč,   6/500 Kč,   7/450 Kč, 13:45
Funkcionáři

Hlavní rozhodčí: Ing. Klauz Antonín (B0035)
Členové: Matuška Jan/RZ (C0509), Braný Milan/RZ (B0229), Ing. Polák Karel/RZ (A0210), Krpela 

Zdeněk/ST (D0163), Moudrý Michael/TD (B0551)

Rozhodují: Ing. Klauz Antonín, Matuška Jan, Braný Milan

20Čl.PJS: 238.2.2 250Délka dráhy: 370 [m]
Tempo: 350 350 [m/min]Klasická skoková soutěž 

hodnocená dle čl. 238.2.2 Stanovený čas: 64 43 [s]
Poč.přek/sk.: 10/12 6/7
Přípustný čas: 128 [s]

2Licence: Jan Matuška, JK Dražka, Dražka 24, 264 01 Sedlčany * www.sweb.cz/farma.drazka * e-mail: farma.drazka@seznam.cz * Results ser Strana:

05.09.2010 15:08:07Zpracováno programem  ACE-Gallop v105040 © ACE Design s.r.o, 2010,


